

KPP KOŚCIAN

Źródło:

<http://koscian.policja.gov.pl/w11/ruch-drogowy/komunikatyinformacje/184402,Dzialania-Predkosc-podsumowanie-czwartego-dnia.html>

Wygenerowano: Poniedziałek, 25 września 2017, 17:14

DZIAŁANIA „PRĘDKOŚĆ” – PODSUMOWANIE CZWARTEGO DNIA

Kolejny etap działań „Prędkość” - zero tolerancji za nami. Podczas wczorajszych działań funkcjonariusze ruchu drogowego skontrolowali ponad 80 pojazdów. Efekty kontroli przedstawimy poniżej.

Podczas działań funkcjonariusze skontrolowali łącznie 83 pojazdy, w tym 13 ciężarowych i 54 osobowe. Pozostałe skontrolowane pojazdy to busy oraz motorowery. Na 46 kierujących nałożono mandaty karne. Funkcjonariusze ujawnili 27 wykroczeń, gdzie kierujący pojazdem osobowym przekroczył dopuszczalną prędkość. Za przekroczenie prędkości w rejonach przejść dla pieszych ukarano 13 kierujących. Pozostałe mandaty nałożono za inne wykroczenia w ruchu drogowym.

Ponadto zatrzymanego jednego kierującego pojazdem w stanie nietrzeźwości. Funkcjonariusze zatrzymali również 5 dowodów rejestracyjnych.

Przypominamy, że wzmożone kontrole potrwać do 24 marca br. Będą prowadzone w godzinach największego zagrożenia wypadkami. Głównym celem tych działań jest zmiana nawyków i świadomości kierowców i egzekwowanie konsekwentnego stosowania się do obowiązujących przepisów. Im więcej osób będzie poruszało się z dozwoloną prędkością, tym na naszych drogach będzie bezpieczniej.

Poniżej przedstawiamy wyniki wczorajszych działań z całego województwa.

INFORMACJA
o efektywności działań w ramach „PRĘDKOŚĆ”
przepracowanych w dniu 23 marca 2017 roku przez KMP/KPP woj. wielkopolskiego

Liczba wypadków drogowych		0
Liczba śmiertelnych i ciężkich obrażeń		1
Liczba osób kontuzjowanych w wypadkach drogowych		3
Liczba ogólnych białej drogowych		111
Liczba skontrolowanych pojazdów ogółem		2488
w tym	autobusy osobowe	2088
	autobusy ciężarowe	188
	busy	137
	motocykle	5
	motorowery	9
Liczba ogólnych mandatów karnych ogółem		46
w tym za przekroczenie prędkości		27
Liczba zatrzymanych dowodów rejestracyjnych		5
Liczba zatrzymanych dowodów rejestracyjnych ogółem		2024
Liczba zatrzymanych dowodów rejestracyjnych ogółem		1982
w tym w tym	przekroczenie prędkości (inne typy)	1186
	przekroczenie prędkości (przebieg)	50
	przekroczenie prędkości w rejonach przejść dla pieszych	138
	przekroczenie prędkości w rejonach przejść dla pieszych (motorowery)	62
	inne wykroczenia drogowe	286
Liczba mandatów drogowych ogółem		11
w tym za przekroczenie prędkości w rejonach przejść dla pieszych		11
Liczba mandatów drogowych ogółem		198

Ocena: 0/5 (0)

[Tweetnij](#)